

11 FETÖ okulunda operasyon: 31 gözaltı



ABONE OL

Google News



Ankara'da FETÖ okullarına yönelik operasyonda 137 şüpheliden 31'i yakalandı. Erzurum'da da Gülen'in yeğenleri Hüseyin Gülen ve Büşra Gülen tutuklandı

Ankara: Başkent Eğitim Yayın ve Ticaret AŞ'ye bağlı, aralarında Samanyolu Okulları'nın da olduğu 11 özel okulda görev yapan 137 şüpheliden 31'i gözaltına alındı. 137 şüpheliden 124'ünün ByLock kullandığı, 27'sinin ise iptal edilen 10 Temmuz 2010 tarihli KPSS soruşturmalarında şüpheli olduğu öğrenildi. 74 şüphelinin "Bank Asya'yı kurtarma operasyonu"nda hesaplarında artış olduğu, 87'sininse FETÖ/PDY'nin tepe yönetimiyle irtibatı bulunduğu ve bunlardan 22'sinin yurtdışına çıkış yaptığı tespit edildi.

Sakarya: Adil Öksüz'ün daha önce adli kontrol ve yurt dışı yasağı şartıyla serbest bırakılan baldızları Belkıs Nur Tetik ve Seyyide Öznur Yıldırım ile tutuklanan kayınbiraderi örgütün sözde "Rusya İmamı" Ali Sami Yıldırım'ın eşi Melike Yıldırım gözaltına alındı.

İstanbul: FETÖ'nün sanat camiasının ablası olduğu iddia edilen menajer Nurcan Karaca gözaltına alındı.

Erzurum: İzmir'de 23 Ekim'de gözaltına alınarak kente getirilen Fetullah Gülen'in yeğenleri Hüseyin Gülen ve Büşra Gülen ile, sözde "Bölge ablası" Zeynep Çuvalcı, Canan Düzen tutuklandı.

Kocaeli: Kentin tanınmış işadamları ve esnaflarının da bulunduğu 24 şüpheli gözaltına alındı.

Adana: 5'i kadın 21 öğretmen gözaltına alındı.

Kırıkkale: ByLock kullandıkları belirlenen, aralarında Kırıkkale Üniversitesi öğretim üyeleri ve öğrencilerinin de bulunduğu 18 şüpheli gözaltına alındı.

Ardahan: 13 ilde yapılan operasyonda, aralarında muhtar ve iş adamlarının da bulunduğu 14 şüpheli gözaltına alındı.

Kars: 6 ilde örgütün ticari faaliyetlerini yürüttüğü belirlenen şirketin 25 çalışana gözaltı kararı çıkarıldı.

Uşak: 15 şüpheli tutuklandı.

Kütahya: ByLock kullanıcısı 8 öğretmen tutuklandı.

Tekirdağ: 3 örgüt ablası tutuklandı.

Bursa: Orhangazi ilçesinde 2 işadamı tutuklandı.

Kahramanmaraş: 4 adliye personeli tutuklandı.

Edirne: "İl ablası" Ayşe B. tutuklandı.

Sinan AYDIN- Abbas ÇAKAR-Murat KARAMAN-Murat SAVAŞ-Harun ATALAY-Funda YÜKSEL-İnsan TUNÇOĞLU- Metin HARIKÇI-Gülcan DEMİRCİ

SABAH